
1 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

Město Kadaň 
Adresa: Mírové náměstí 1, 43201 KADAŇ 
Kraj: Ústecký       
IČ: 00261912    
DIČ: CZ00261912 
Bankovní spojení: 1725441/0100 
Kontaktní osoba 
Jméno a příjmení: Ing. Jan Vaic 
Funkce: místostarosta 
Email: mistostarosta@mesto-kadan.cz 

(dále jen „Město Kadaň“) 
 

a 
 

Poradna pro integraci, z.ú. 
Adresa: Opletalova 921/6, 110 00 Praha 1 
Kraj: Praha 
IČ: 67362621 
Bankovní spojení: 3396315319/0800 Česká spořitelna a.s. 
Kontaktní osoba 
Jméno a příjmení: Jan Kubíček 
Funkce: zástupce ředitelky Poradny pro integraci, z.ú. 
Email: jan.kubicek@p-p-i.cz 
Telefon: +420 603 856 375 

(dále jen „Poradna pro integraci, z. ú“.) 
 

 
Smluvní strany uzavírají dnešního dne,  

na základě vzájemné dohody, tuto smlouvu o vzájemné spolupráci. 
 
 

Čl. I. Předmět smlouvy 
 

a) Předmětem této smlouvy je nastavení zodpovědností při vzájemné spolupráci na 
koordinaci a realizaci dílčího projektu č. 2 INTERKULTURNÍ ASISTENCE NA ÚZEMÍ MĚSTA 
KADAŇ, který je realizován v rámci žádosti O Dotaci Ministerstva vnitra ČR na projekty 
obcí na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2023 na 
základě usnesení vlády České republiky č. 26 ze dne 18. ledna 2016 Aktualizovaná 
Koncepce integrace cizinců – Ve vzájemném respektu. 

mailto:mistostarosta@mesto-kadan.cz


2 

 

b) Cílem této smlouvy je nastavení efektivní vzájemné spolupráce při zajišťování hladkého 
průběhu financování dílčího projektu č. 2 INTERKULTURNÍ ASISTENCE NA ÚZEMÍ MĚSTA 
KADAŇ (dále jen „dílčí projekt č. 2“). 

 
 

Čl. II. Závazky smluvních stran 
 

a) Poradna pro integraci, z. ú. se zavazuje plnit veškeré podmínky dílčího projektu č.2                     
a přebrat veškerou realizační a finanční zodpovědnost za neplnění svých povinností 
plynoucích z dílčího projektu č.2, které jsou uvedeny v Rozhodnutí Ministerstva vnitra č. 
8/2023/OBCEKOL, č.j.: MV-78848-38/OAM-2023 ze dne 21. 6. 2023 o poskytnutí 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2023 (dále jen „Rozhodnutí                           
o poskytnutí dotace“). 

 
b) Sankce za neplnění povinností Poradny pro integraci, z. ú. plynoucích z dílčího projektu č. 

2 se bude řídit stejně jako poskytovaná dotace na projekty zákony č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), 
ve znění pozdějších předpisů (§ 7 a § 14). Poradna pro integraci, z. ú. se zavazuje držet se 
dotačních pravidel nejen po celou dobu přípravy a realizace projektu, ale i v době po 
projektu, kdy dochází k celkovému vyúčtování rozpočtu projektu a zasílání Závěrečné 
monitorovací zprávy projektu, a to až do skončení spolupráce MV ČR a obce v rámci plnění 
všech povinností plynoucí z projektu. 

 
c) Město Kadaň se zavazuje zajistit spolufinancování dílčího projektu č. 2 ve výši 377.502 Kč 

a plnit své povinnosti obce, vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu, uděleném MV ČR Městu Kadaň.  

 
 
 

Čl. III Další práva a povinnosti smluvních stran 
 

a) Pokud nebude splněn závazek Města Kadaň zajistit Poradně pro integraci, z. ú.  
spolufinancování dílčího projektu č. 2 ve výši 377.502 Kč uvedený v Čl. II., bodě c) této 
smlouvy, tato smlouva se ruší. 

 
 

Čl. IV Závěrečná ustanovení 
 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

b) Změna této smlouvy je možná pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, 
a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.  

 

c) Ukončit tuto smlouvu lze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.  
 

d) Tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě pravé a svobodné vůle 
smluvních stran.  

 

e) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
Město Kadaň a dva Poradna pro integraci, z. ú. 



3 

 

f) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.   

 
 
 
 
 
 
 
Dne 31.8.2023                        Za Město Kadaň …………………………………..………………………….  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 31.8.2023                        Za Poradna pro integraci, z. ú. …………………………………………      
 


